
یزدانی: 7 ماه 
خیلی سخت 

داشتم
سیاوش یزدانی پس 

از عقد قرارداد با 
آبی پوشان گفت: هفت 

ماه خیلی سختی 
داشتم. هدفم، قهرمانی 

و موفقیت استقلال 
است و این مسئله در 
اولویت است. هدف 

شخصی من، حضور 
در جام جهانی است 

چون در این چند سال 
خیلی زحمت کشیدم 

اما وقفه ای در این بین 
به وجود آمد. هدف 

اصلی ام موفقیت 
استقلال است. تنها 

دلخوشی من، هواداران 
بودند و من هر چیزی 

که دارم، از تیم استقلال 
و هوادارانش است و 

امیدوارم بتوانم برای 
استقلال مفید باشم.

در  حاشيه

 امروز 
شروع هفته 
دوم لیگ برتر

هفته دوم لیگ برتر 
امروز با برگزاری چند 
بازی آغاز و جمعه به 

پایان می رسد. برنامه 
بازی ها به شرح زیر 

است.
پنجشنبه 27 مرداد

ملوان-استقلال 
ساعت 19

مس رفسنجان- 
گل گهرسیرجان 

ساعت 20:30
سپاهان-نساجی 

مازندران
 ساعت 21:00

جمعه 28 مرداد
تراکتور-ذوب آهن 

ساعت 18:30
مس کرمان-پیکان 

ساعت 19:30
هوادار-نفت مسجد 

سلیمان19:30  
صنعت نفت آبادان-

آلومینیوم اراک
 ساعت 20:30

پرسپولیس-فولاد 
ساعت 20:30

خبرخبر
روزروز

  آنخل دی ماریا 
ستاره آرژانتینی، حداقل تا یک 

ماه قادر به همراهی یوونتوس در 
سری A نخواهد بود. او دیدار برابر 
سمپدوریا، رم، اسپتزیا، فیورنتینا 

و سالرنیتانا را از دست می دهد.

  داروین نونیز 
مهاجم لیورپول، به خاطر دریافت 
کارت قرمز در دیدار تیمش مقابل 

کریستال پالاس عذرخواهی کرد. »من 
می دانم که رفتار زشتی داشتم. اینجا 

هستم تا از اشتباهاتم درس بگیرم«.

  تونی کروس 
ستاره آلمانی رئال ، به درگیری توماس توخل 

و آنتونیو کونته واکنش نشان داد؛ »دیدن چنین 
صحنه هایی از آنچلوتی انتظار نمی رود چون 

ایتالیایی ها ممکن است گاهی احساساتی 
شوند اما بسیار جنتلمن تر هستند«.

تصمیمی  در 
ــی، در  ــ ــالـ ــ ــجـ ــ ــنـ ــ جـ
آستانه آغاز فصل 
ــیگ برتر  جدید ل
ــران طی  ــ فوتبال ایـ
اطلاعیه ای اعلام 
ــل نقص فنی سیستم  ــی شد به دل
بلیت فروشی آنلاین، امکان برگزاری 
ــخست لیگ  مسابقات هفته ن
بیست ودوم با حضور تماشاگران وجود 
ــدارهای هفته اول  ندارد و تمامی دی
در ورزشگاه های خالی از تماشاگر به 

انجام رسید.

مشکات زیرساختی یا نامه  ◾
جنجالی فیفا؟

مسئولان سازمان لیگ در شرایطی 
ــور نیافتن  ــــی حضــ ــل مشکل اصــ
تماشاگران در ورزشگاه ها را »سیستم 
بلیت فروشی« اعلام کرده بودند که 
گمانه زنی ها حکایت از نامه نگاری فیفا 
ــرای حضور زنان  و دادن اولتیماتوم ب
در ورزشگاه ها بود و گفته می شد این 
مسئله سبب شده تا دیدارهای هفته 
نخست در غیاب تماشاگران برگزار 

شود.
استقلال-سپاهان، مهم ترین تقابل 
هفته نخست بود که انتظار می رفت در 
ورزشگاه مملو از جمعیت آزادی برگزار 
شود اما با تصمیم ناگهانی سازمان 
لیگ و با وجود آنکه حدود 8 هزار بلیت 
ــود، این مسابقه  به فروش رسیده بـ

بدون تماشاگر شد. اما حالا در فاصله 
24ساعت تا شروع هفته دوم، سازمان 
لیگ فوتبال ایران شرایط تازه ای را برای 
حضور تماشاگران در ورزشگاه ها اعلام 

کرده است.

شروط ویژه  ◾
هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران قرار 
است با حضور تماشاگران برگزار شود. 
البته که سازمان لیگ حضور تماشاگران 
در دیدارهای هفته دوم را مشروط اعلام 
و در توضیح مجاز بودن حضور آن ها 
ــودن ورزشگاه  گفته شده که مجهز ب
به گیت الکترونیکی، صدور مجوز از 
سوی شورای تأمین استان و حضور 
30 درصدی تماشاگران به دلیل شرایط 
کرونایی، سه شرط اصلی برگزاری 

دیدارها با حضور تماشاگران است.

پاگشای پرسپولیس ◾
پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر در 
ورزشگاه آزادی میزبان فولاد خوزستان 
است. سرخپوشان پایتخت به نظر 
می رسد می توانند شروط مطرح شده 
از سوی سازمان لیگ را عملیاتی کنند 
و همین مسئله سبب شده تا تقابل 
شاگردان گل محمدی و نکونام در حضور 
تماشاگران برگزار شود و نخستین بازی 
خانگی پرسپولیس در فصل جدید در 
مقابل دیدگان حدود 25 هزار هوادار 
سرخپوش باشد.سپاهان اصفهان 
هم در هفته دوم در خانه و در ورزشگاه 

نقش جهان مقابل نساجی مازندران 
به میدان خواهد رفت و طلایی پوشان 
اصفهانی هم می توانند با پذیرفتن 
شروط اعلام شده از سوی سازمان لیگ، 
دیدار خود را در حضور تماشاگران به 
انجام رساندند اما به نظر می رسد سایر 
دیدارهای لیگ برتر در غیاب تماشاگران 

برگزار شود.

استقالی ها محروم از تماشاگر! ◾
استقلال در انزلی به مصاف ملوان 
خواهد رفت که روز گذشته سازمان 
لیگ اعلام کرد این مسابقه در ورزشگاه 
تختی انزلی برگزار خواهد شد و با توجه 
به ایرادات ورزشگاه، امکان حضور 
ــوده و در صورتی که  ــب تماشاگران ن
حتی مجوز حضور تماشاگران صادر 
شود، آبی ها باید در انزلی در غیاب 
تماشاگران به مصاف ملوان بروند تا 
برای دومین هفته متوالی علاقه مندان 
به استقلال از طریق گیرنده تلویزیونی 
مسابقه تیم محبوب خود را تماشا 
کنند و امکان حضورشان در ورزشگاه 
وجود نداشته باشد. انزلی البته از 
معدود شهرهایی است که در تقابل 
با استقلال و پرسپولیس هم اکثریت 
ورزشگاه به هواداران میزبان تعلق 
می گیرد و بدون تماشاگر شدن این 
بازی بیشتر برای هواداران ملوان یک 
خبر بد است که دوست داشتند در 
بازگشت به لیگ برتر این بازی را از 

نزدیک تماشا کنند.

اماواگرهایورودهوادارانبهورزشگاهها

تماشاگران؛ از این جا مانده از آن جا رانده
زیر ذره بين

گزارش کوتاه

غرامت را باید از منابع داخلی پرداخت کنیم
فیفا: پول ویلموتس را 

نمی دهیم!
فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه ای به 
ــران اعلام کرد قادر نیست  فدراسیون فوتبال ای
هیچ گونه مطالبه مالی خاصی را از محل پول بلوکه 

شده ایران در صندوق فیفا پرداخت کند.
ــداری فیفا  ــر اساس مکاتبات بخش حساب ب
بانک های فدراسیون جهانی فوتبال تمامی 
درخواست های مرتبط با پرداخت به مربیان و 

بازیکنان را در هر سطح و رده ای رد می کنند.
فیفا در این نامه به فدراسیون های عضو اعلام 
کرده از ارائه هرگونه درخواست به منظور پرداخت 
مطالبات مربیان و بازیکنان از حساب موجود در 
فدراسیون جهانی خودداری کنند؛ چرا که این گونه 
درخواست ها توسط بانک فیفا مورد پذیرش قرار 

نمی گیرد.
گفته می شود یکی از دلایلی که سبب اعلام 
دستورالعمل جدید به فدراسیون های عضو شده 
جلوگیری از پولشویی و استفاده از منابع مالی 
فدراسیون ها در زمینه توسعه زیرساخت ها، 
سرمایه گذاری در فوتبال پایه، فوتبال بانوان و 
استعدادیابی است و بر همین اساس فیفا تمایلی 
به پرداخت منابع مالی فدراسیون ها به مربیان و 
حتی بازیکنان ندارد.به این ترتیب موضوع پرداخت 
غرامت به مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی اسبق 
تیم ملی فوتبال ایران نیز به تعهدات فدراسیون 
ــا باید از محل  ــران اضافه شد و آن هـ ــ فوتبال ای

درآمدهای جاری خود این رقم را پرداخت کنند.
ظاهراً در پی استعلام فدراسیون فوتبال نامه ای به 
این نهاد اداره کننده فوتبال رسیده مبنی بر اینکه 
قرار نیست فدراسیون جهانی در زمینه مسائل 
مالی از محل مطالبات ایران در فیفا کوچک ترین 

همکاری خاصی با فدراسیون داشته باشد.
پیش از این فدراسیون در دوره سرمربیگری کارلوس 
کی روش مطالبات او و دستیارانش را از طریق 
طلبش در فیفا پرداخت می کرد اما پس از وضع 
شدن تحریم های جدید این مبالغ از دسترس 
ایران خارج شد. بنابراین فدراسیون فوتبال باید به 
فکر تأمین منابع جدید برای پرداخت به ویلموتس 
باشد ضمن اینکه اگر اخبار مربوط به توافق 
سیاسی درست باشد، ممکن است با گذشت 
زمان شرایط پیشین برای دریافت درآمدهای ایران 

در فیفا تسهیل بشود.

مازادهای ساپینتو

 قلم قرمز 
روی نام حسینی، مطهری

با وجود اینکه طی یکی دو روز گذشته همه اخبار 
حکایت از آن داشت که ریکاردو ساپینتو نام 
دو بازیکن را از فهرست تیمش خارج می کند تا 
بازیکنان بزرگسال استقلال به 20 نفر برسند، اما 
حالا شنیده ها حکایت از آن دارد که احتمالاً سه 

بازیکن از لیست خارج می شوند.
محمدرضا حسینی مدافعی که از هوادار راهی 
استقلال شد، نخستین خروجی آبی هاست و این 
را خود بازیکن مذکور در گفت و گو با »ورزش سه« 
اعلام کرد. با اینکه گفته می شود عزیزبک آمانوف 
و ارسلان مطهری دو گزینه جدایی هستند و یکی 
از آن ها استقلال را ترک می کنند، حالا بحث هایی 
وجود دارد مبنی بر اینکه هردوی آن ها جدا شوند.

خبرگزاری فارس در این خصوص اعلام کرده 
ریکاردو ساپینتو قصد دارد یک هافبک خارجی را 
نیز به جمع نفرات استقلال اضافه کند و به همین 
خاطر باید سه بازیکن از لیست خارج شوند. از 
این رو علاوه بر حسینی، به احتمال فراوان ارسلان 
مطهری و عزیزبک آمانوف نیز جمع آبی ها را ترک 

خواهند کرد.
بدون شک کنار گذاشتن سه بازیکن در شرایط 
کنونی کار سختی برای باشگاه استقلال محسوب 
می شود؛ چراکه قراردادها دوطرفه امضا شده 
و جدایی نیاز به توافق بازیکن و باشگاه دارد. 
ــرار است تکلیف  ــروز قـ با این حال تا عصر امــ
نهایی خروجی های باشگاه استقلال روشن 
شود اما این طور که از شواهد برمی آید، علاوه بر 
محمدحسینی، ارسلان مطهری و آمانوف نیز تیم 
را ترک خواهند کرد. با ترک استقلال توسط این سه 
بازیکن آن وقت جا برای یک هافبک خارجی هم 
باز خواهد شد. لیست استقلال در صورت جدایی 
سه بازیکن مذکور 19 بازیکن خواهد داشت و تا 
پایان نقل و انتقالات ساپینتو می تواند یک خارجی 

دیگر را نیز به خدمت بگیرد.
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رضایت گل محمدی برای جذب دیاباته ◾
نام دیاباته به عنوان یکی از گزینه های تقویت خط 
حمله پرسپولیس از هفته های پیش حوالی لیست 
پرسپولیس مطرح می شد اما گل محمدی به عنوان 
نفر اول تصمیم گیرنده در جذب بازیکنان با این انتقال 
موافق نبود. حال از منابع موثق شنیده می شود با 
رضایت یحیی قرار است شیخ دیاباته به عنوان آخرین 

خرید پرسپولیس در لیست گل محمدی جای بگیرد.

دربی مشهد را فرش آرا برد ◾
هفته هفتم لیگ برتر فوتسال عصر دیروز برگزار شد که در 
مهم ترین بازی سن ایچ ساوه برنده جدال صدرنشینان بود 
و موفق شد 4بر2 از سد کراپ عبور کند و در صدر جدول 
بماند. در شهرآورد مشهد فرش آرا 5بر2 بر چیپس کامل 
غلبه کرد تا جهشی دوپله ای در جدول داشته باشد و به رده 
هشتم صعود کند. در دیگر بازی های مهم نیز گیتی پسند 

و مس سونگون برابر حریفانشان به پیروزی رسیدند.

طاهری: برای استقال خواب دیدند ◾
بیژن طاهری سرپرست تیم فوتبال استقلال درخصوص 
اطلاعیه جدید سازمان لیگ اظهار کرد: اول اینکه 
در این پنج روز چه اتفاقی افتاد که یک دفعه شرایط 
عوض شد؟ چه تجهیزاتی در این پنج روز کامل شد 
که ورود تماشاگران به برخی ورزشگاه ها آزاد شد؟ این 
یک تبعیض آشکار است که علیه ما رقم خورده است. 
احساس می کنیم برای استقلال خواب هایی دیده اند. 

سجادی: کاری به نامه فیفا نداریم ◾
سجادی، وزیر ورزش در واکنش به نامه فیفا برای حضور 
زنان در استادیوم ها در جریان رقابت های باشگاهی گفت: 
فیفا در نامه خود حضور زنان در رقابت های باشگاهی را 
پیشنهاد داده است. ما در حال پیگیری برای شناسایی 
ورزشگاه هایی هستیم که زیر ساخت مناسب دارند و 
شرایط شورای تأمین، دستورالعمل های امنیتی و انتظامی 
در آن ها فراهم است. اصلاً ما کاری به نامه فیفا نداشتیم. 

ــا  ــالاگه« در کتاب مارادون جواد رستم زاده  »گیم ب
می نویسد: » فوتبال مانند یانوس است .الهه دوچهره 
دروازه بانی روم باستان. به همان اندازه که احتمال دارد راه را به 
سوی موفقیت بگشاید، راه به شکست و ناکامی هم دارد«. 
رونالدو این روزها به همان راه ناکامی رسیده است. ستاره ای که روزگاری 
»فلورنتینوپرز« با خریدش دنیا را تکان داد و در مراسم معارفه اش برنابئو 
را یک دست »7«پوش  کرد اکنون به مرحله ای رسیده که سر نخواستنش 
دعواست. این البته راهی است که همه ستاره های فوتبال آن را در تاریخ 
پیموده اند. با این حال انتخاب های ستاره ها در دوران فوتبالشان رنگ 
سرنوشت آن ها را در اواخر درخشش  شان تعیین می کند.طلایی،سیاه 
یا خاکستری؟ بازگشت رونالدو به تئاتر رؤیاها از همان اول، سناریویی 
بود که خیلی ها با آن موافق نبودند. او وقتی به سرزمین شیاطینِ سرخ 
برگشت که آن ها در حال تلاش برای رهایی از طلسم ناکامی ها بودند و به 
رونالدوی 37 ساله به نقش یک ناجی می نگریستند. رونالدو اما آن جوان 
18 ساله بی پروا و چالاکی نبود که توسط  سرالکس فرگوسن از اسپورتینگ 

خریداری شده بود. 
جادوی کم اثر شده او دیگر برای رستگاری شیاطین کافی نبود. فشارها، کج 
خلقی ها و نتایج بد و بدتر محبوبیت او را خدشه دار کرد و اعتماد هواداران از 
»7« دوست داشتنی را سلب کرد. حالا کار به جایی رسیده که رونالدو، فاتح 
پنج توپ طلای دنیا، آقای گل بازی های ملی و شکننده رکوردهای جاویدان، 
استخوان در گلویی شده که هیچ باشگاهی نه توان خریدش را دارد و نه 

تمایلی به درگیر شدن با حاشیه هایش. 
او که شاخ فضای مجازی است این روزها با هر کامنتی و پستی که علیه 
او منتشر می شود، سرشاخ است و همین جدل سبب شده تشنگان 
دیده شدن  دست از سر او برندارند. شاید اگر CR7 در انتخاب بازگشت 
به منچستریونایتد دچار احساسات نمی شد و تیمی و لیگی با فشار 
کمتر را برمی گزید اکنون مجبور نبود با زمین و زمان بجنگد و هر روز اخبار 
و شایعاتی که روی عملکردش تأثیر دارند را تکذیب کند. او دیروز در 
اینستاگرامش نوشت:» وقتی من در چند هفته آینده مصاحبه ای انجام 
دهم، همه واقعیت را می فهمند. این رسانه ها دروغ می گویند. من دفترچه 
یادداشتی دارم و در چند ماه گذشته از 100 خبر تنها پنج خبر درست بوده 
است. تصور کنید شرایط به چه صورت است. همه چیز را به همین شکل 

مقایسه کنید«.

نگاهی به مواضع تند رونالدو علیه رسانه ها و شایعات

توفان مجازی CR7 در جزیره 

گزارش روز

ستارگان ورزش

آل کثیر پس از درخشش در صنعت نفت آبادان، در شرایطی به پرسپولیس پیوست که از همان 
ابتدا محبوبیت قابل توجهی نزد هواداران پرسپولیس داشت. 

عیسی حتی پس از پایان مصدومیت هم در بازگشت، دوباره درخشید و دروازه استقلال و 
سپاهان را گشود و نقش پررنگی در قهرمانی لیگ بیستم تیمش ایفا کرد. او در فصل گذشته نیز 
با ثبت چهار گل، آمادگی خود برای رقابت آقای گلی را به معرض نمایش گذاشت تا اینکه در هفته 
چهاردهم و بازی با شهرخودرو، از ناحیه رباط صلیبی آسیب دید و تأخیر در عمل جراحی، سبب 
شد فصل جدید را هم از دست بدهد. در حالی که گمانه زنی در مورد آینده این مهاجم جنوبی به اوج 
خود رسیده، عیسی روز گذشته به تمرین پرسپولیس رفت و با برخوردی صمیمانه از سوی کادرفنی 
مواجه شد اما حتی این ارتباط گرم نیز سبب نخواهد شد یحیی او را برای فصل جدید همراه خود 
داشته باشد.لیست پرسپولیس پس از شروع پرشتاب در نقل و انتقالات با 16 بازیکن بزرگسالان 
پر شد که در ادامه سینا اسدبیگی و سپس یورگن لوکادیا 
نیز به جمع قرمزها ملحق شدند. حالا در شرایطی که 
تنها دو جای خالی باقی مانده، یحیی دستور به خروج 

تمیروف و جذب مهاجم جدید داده است.
به این ترتیب و با خروج تمیروف که در لیست 
زیر 25 ساله های پرسپولیس قرار داشت و جذب 
مهاجم بزرگسال، لیست پرسپولیس تنها یک 
جای خالی خواهد داشت که باتوجه به حضور 
پاکدل، عبدی، لوکادیا و مهاجم خارجی جدید، 
بعید است که دوباره به یک مهاجم اختصاص 
داده شود و از طرف دیگر احتمالاً برای پنجره 

زمستانی رزرو خواهد شد.
باید دید در روزهای آینده چه اتفاقی 
رخ می دهد و آیا پرسپولیس 
بیستمین بازیکن بزرگسال را 
به فهرست خود اضافه می کند 

یا خیر؟

در جریان مسابقه تیم های هال سیتی و برنلی در هفته چهارم چمپیونشیپ انگلیس، اللهیار 
صیادمنش ستاره ایرانی هال سیتی به مانند دیدارهای اخیر تیمش در ترکیب اصلی قرار گرفت 
و در تلاش بود تا بتواند به عنوان وینگر راست، نقش کلیدی در ترکیب تیمش ایفا کند و بتواند 
در مسیر رسیدن شاگردان آرولادزه به سومین پیروزی فصل، گره گشایی کند اما با بدشانسی 

صیادمنش از اواسط نیمه دوم از ترکیب هال سیتی خارج شد.
ستاره جوان فوتبال ایران در دقیقه 55 از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی شد و زمین 

مسابقه را ترک کرد تا نگرانی ها درباره او افزایش پیدا کند. 
شوتا آرولادزه سرمربی هال سیتی پس از تساوی تیمش مقابل برنلی در واکنش به مصدومیت 
اللهیار صیادمنش گفت: »وقتی با آن سرعت می دوید و همسترینگ خود را لمس می کنید، 
همه چیز به اندازه کافی مشخص و روشن است. احتمالاً او برای مدتی از میادین دور خواهد بود 
و پس از MRI به صورت دقیق وضعیت صیادمنش مشخص می شود اما این غیبت 5 یا 6 هفته 

خواهد بود. این بخشی از فوتبال است«.
آرولادزه که از ابتدای فصل اعتماد ویژه ای به ستاره ایرانی تیمش کرده بود و او را در ترکیب اصلی 
جای می داد، حالا با چالش انتخاب جانشین برای اللهیار صیادمنش با توجه به دوری بلندمدت 

او از میادین مواجه است.
ــرار است از اواخر  ــ ــران ق ــ ــبال ایـ تیم ملی فوت

شهریورماه اردوی تدارکاتی خود را به میزبانی 
ــدار تدارکاتی  اتریش برگزار کند و دو دیـ
با تیم های ملی اروگوئه و سنگال برای 
ــده شده  شاگردان اسکوچیچ تدارک دی

و با توجه به اینکه اردوی پیش رو، آخرین 
اردوی پیش از آغاز جام جهانی است، بی شک 

ــرای انتخاب  کادرفنی برنامه ریزی ویژه ای بـ
فهرست نفرات نهایی تیم برای حضور در دوحه 

قطر خواهند داشت، اما حالا یکی از مهره های 
کلیدی نمی تواند همراه شاگردان اسکوچیچ به وین 

سفر کند.

ورزش7

با جذب مهاجم دوم

عیسی در لیست سیاه
رخداد تلخ برای ستاره جوان فوتبال ایران

 »صیادمنش« ۲ بازی ملی را از دست می دهد؟


